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SAMODZIELNY PUBLICZNY                                

SZPITAL KLINICZNY                                                           

IM. ANDRZEJA MIELĘCKIEGO           

Śląskiego Uniwersytetu Medycznego                            

w Katowicach 

Katowice 17.04.2024 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 
 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego pn. Urządzenia do transfuzji i infuzji  

Nr sprawy: ZP-24-021UN 

 

 W związku z pytaniami Wykonawcy, które cytuję poniżej a dot. treści specyfikacji 

warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, działając na podstawie art. 

135 ust. 2 ustawy Pzp, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:  

 

Pytanie Pakiet 7 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy wymieniony łącznik ma 
posiadać 2 zawory bezigłowe samozamykające ze złączem luer-lock? Odpowiedź: Nie, 
Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje. 
 
Pytanie Pakiet 9 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zaworów posiadających: badania in 
potwierdzające najskuteczniejszą ochronę przed zakażeniami, bez ograniczania do 
wymienionych mikroorganizmów w SWZ. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
Pytanie Pakiet 9 Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy w zapisach: opisu 
przedmiotu zamówienia: - „Łącznik bezigłowy niewymagający sekwencyjnego zacisku” 
- „Posiadający automatyczny system zapobiegający cofaniu się leków” 
Zamawiający wymaga zaworów o neutralnym ciśnieniu? Odpowiedź: Zamawiający swoje 
wymagania określił w SWZ i je podtrzymuje. 
 
Pytanie Pakiet 9 Czy mając na uwadze bezpieczeństwo stosowania zaworów (potwierdzone 
wymogiem raportów) Zamawiający wymaga zaworów o jak najmniejszej przestrzeni martwej 
np. max. do 0,05ml? Odpowiedź: Zamawiający swoje wymagania określił w SWZ i je 
podtrzymuje. 
 
Pytanie Pakiet nr 7  poz. 1 Prosimy Zamawiającego o wydzielenie przyrządu do infuzji leków 
światłoczułych oraz osłony światłoczułej do osobnych pozycji z uwagi na różne stawki VAT. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie przyrządu do infuzji leków 
światłoczułych oraz osłony światłoczułej do osobnych pozycji. 
 
Pytanie Pakiet nr 7  poz. 1 Prosimy Zamawiającego o odstąpienie od wymogu dot. 
opakowania z osłonami światłoczułymi na których ma być uwzględniona: nazwa, producent, 
REF,LOT i data ważności Odpowiedź: Zamawiający określił swoje wymagania w SWZ 
 
Pytanie Pakiet nr 7  poz. 1 Prosimy Zamawiającego o możliwość wyceny przyrządu do infuzji 
leków światłoczułych oraz osłony światłoczułej  w osobnej pozycji z powodu różnej stawki 
podatku VAT w ilości 3400szt. Odpowiedź: Z uwagi na fakt, że Zamawiający nie wydziela 
zgody na wydzielenie przyrządu do infuzji leków światłoczułych oraz osłony światłoczułej do 
osobnych pozycji, nie ma możliwości wyceny asortymentu z uwzględnieniem różnych stawek 
VAT. 
 
Pytanie Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji 
postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 1, 2: 
1. W przypadku nie wykonania dostawy przez Wykonawcę, powstania zwłoki w realizacji 
zamówienia lub braku wymiany wadliwego towaru na wolny od wad w terminie określonym 
w § 1 pkt. 5 i § 2 pkt 9 b niniejszej umowy Zamawiający naliczy, a Wykonawca zapłaci kary 
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umowne w wysokości 0,5% wartości netto niedostarczonego przedmiotu umowy – za każdy 
dzień zwłoki, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niedostarczonego przedmiotu 
umowy. W przypadku nie dostarczenia dokumentów lub powstania zwłoki w uzupełnieniu 
dokumentów określonych w §2 pkt 12, którego dotyczy wezwanie, Zamawiający naliczy a 
Wykonawca zapłaci kary umowne w wysokości 0,5% wartości netto przedmiotu umowy, 
którego dotyczą niedostarczone dokumenty za każdy dzień zwłoki w dostarczeniu tych 
dokumentów, jednak nie więcej niż 10% wartości brutto przedmiotu umowy, którego 
dotyczą niedostarczone dokumenty. 
2. W przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 
Wykonawcy, Wykonawca jest zobowiązany do zapłacenia kary umownej w wysokości 10% 
wartości brutto niezrealizowanej części umowy. Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 
na obniżenie kar umownych. 
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